
 
Circ. 63 del 10/10/2023 

Al personale docente e Ata del plesso Meucci  
Ai genitori  

Ai docenti di strumento  
Alla Dsga  

e pc a tutto il personale scolastico  
Sito web  

 
Oggetto: Disposizioni trasferimento temporaneo lezioni di strumento al plesso di Via Baracca  

 
IL Dirigente scolastico  

 
VISTA la comunicazione del Comune di Grumo di nevano avente per oggetto calendario ripresa lavori di 
manutenzione straordinaria del verde del plesso Meucci prot. 6769 del 10/10/2023 
 
RAVVISATA La necessità di garantire la messa in sicurezza di alunni, personale ed utenti 
 

DISPONE 
 

che il trasferimento temporaneo delle lezioni di strumento al plesso di Via Baracca nei giorni 16 ottobre 
2023 /19 ottobre 2023 /20 ottobre 2023. 
Le lezioni si svolgeranno secondo il consueto orario di attività pomeridiane  
 

Il Dirigente scolastico  
 
 




		2023-10-10T15:09:45+0200
	Emilia Zanfardino




